

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 018/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: HUMBERTO BATISTA VARJÃO YOYO
Data de Publicação: 18/04/2023 14:13:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 7000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 7000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 7000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 353,00	Valor Total: 9.178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	119	40.803.307/0001-45	353,33	353,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 7500 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 7500 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 7500 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 376,50	Valor Total: 8.283,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	139	40.803.307/0001-45	376,67	376,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 9000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 9000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 9000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 423,00	Valor Total: 53.721,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	065	40.803.307/0001-45	423,33	423,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 10000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 10000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 10000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	044	40.803.307/0001-45	430,00	430,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 12000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 12000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 12000 BTUS, todas as marcas, limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada de peças, limpeza de filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 453,00	Valor Total: 49.377,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	038	40.803.307/0001-45	453,33	453,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 18000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 18000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 18000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 40.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	103	40.803.307/0001-45	480,00	480,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 21000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 21000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 21000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	110	40.803.307/0001-45	490,00	490,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 24000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 24000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 24000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 568,00		Valor Total: 17.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	115	40.803.307/0001-45	568,12	568,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 30000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 30000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 30000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 593,00		Valor Total: 27.278,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	047	40.803.307/0001-45	593,33	593,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 32000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 32000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, capacidade não inferior a 32000 BTUS, todas as marcas limpeza completa, com retirada de aparelho central de ar, verificação e abastecimento de gás, com retirada das peças, limpeza do filtro, lavagem com jato, lubrificação de peças.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 602,00		Valor Total: 602,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	144	40.803.307/0001-45	602,08	602,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 7000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a corret

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 7000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 7000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 563,00	Valor Total: 8.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	016	40.803.307/0001-45	563,00	563,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 7500 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a corret

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 7500 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 7500 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 573,00	Valor Total: 5.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	042	40.803.307/0001-45	573,00	573,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:23

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 9000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a corret

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: serv Marca: Serviço Modelo: 9000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 9000 Btus incluído material (não inferior a 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.
Quantidade: 76 **Valor Unit.:** 593,00 **Valor Total:** 45.068,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	080	40.803.307/0001-45	593,00	593,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:24

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 12000 Btus incluído material (até 3 metros de linha), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equip

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: serv Marca: Serviço Modelo: 12000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 12000 Btus incluído material (até 3 metros de linha), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.
Quantidade: 83 **Valor Unit.:** 623,00 **Valor Total:** 51.709,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	021	40.803.307/0001-45	623,00	623,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:24

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 18000 Btus incluído material (até 3 metros de linha), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equip

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: serv Marca: Serviço Modelo: 18000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 18000 Btus incluído material (até 3 metros de linha), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.
Quantidade: 169 **Valor Unit.:** 649,00 **Valor Total:** 109.681,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	071	40.803.307/0001-45	649,67	649,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:24

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 21000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a corre

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 21000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 21000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 669,00	Valor Total: 7.359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	001	40.803.307/0001-45	669,67	669,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:24

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 24000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a corre

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 24000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 24000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 703,00	Valor Total: 35.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	045	40.803.307/0001-45	703,00	703,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:24

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 30000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a corre

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 30000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado tipo split não inferior a 30000 Btus incluído material (não inferior 3 metros de tubulação de cobre), suporte e mão de obra. No preço deverá englobar os serviços relacionados, caso necessários para a correta instalação do equipamento: Furo em concreto.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 820,00	Valor Total: 45.920,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	141	40.803.307/0001-45	820,00	820,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:28:24

SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado todas as marcas e modelos não inferior 7000 a 30000 BTUS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: Serviço	Modelo: 7000 a 30000 BTUS
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO de aparelho ar condicionado todas as marcas e modelos não inferior 7000 a 30000 BTUS.			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 226,50	Valor Total: 62.287,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROGERIO CARLOS PEREIRA	013	40.803.307/0001-45	226,83	226,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GEORGE RODRIGUES DUARTE